第１号様式（第４５関係）
令和　年　月　日

青森県知事　　殿

[bookmark: _Hlk44906444]申請者
住所
企業名
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk165753594][bookmark: _Hlk171695418]令和６　　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金交付申請書

令和６　年度において実施する青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助対象経費及び補助金交付申請額
（１） 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２） 補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金経費所要額調書（別紙１）
（２）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業実施計画書（別紙２）
（３１） 位置図（住所が把握できるもの）
（２） 及び現況写真
（４３） 見積書の写し
（５４）その他知事が必要と認める書類 別紙調書

注１　整備しようとする施設（店舗）が複数ある場合は、２添付書類（３１）及び～（４３）について当該施設分を添付すること。
注２　複数の施設（店舗）を経営する事業者については、２添付書類（４）を添付すること。

第２号様式（第５６関係）
令和　年　月　日

青森県知事　　殿

　　　　　　　　住所
補助事業者　企業名
　　　　　　代表者職・氏名

令和６　　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け青障第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和６
[bookmark: _Hlk176523634]　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業について、下記のとおり変更したいので、令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金交付要綱第５（１）青森県補助金等の交付に関する規則第５条第１項３の規定により、関係書類を添えて下記のとおりその承認を申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更前の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　補助金の増減額　　　　　　増額・減額　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
（１）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金経費所要額調書（別紙１）
（２）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業実施計画書（別紙２）
（３）位置図（住所が把握できるもの）及び現況写真
（４）見積書の写し
（５）その他知事が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk166362202]第３号様式（第５６関係）
令和　年　月　日

青森県知事　　殿

　　　　　　　　住所
補助事業者　企業名
　　　　　　代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk165752620]令和６　　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け青障第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和６
　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金交付要綱第５（２）令青森県補助金等の交付に関する規則第５条第１項４の規定により、下記のとおりその承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

第４号様式（第８関係）
令和　年　月　日

青森県知事　　殿

　　　　　　　　住所
補助事業者　企業名
　　　　　　　　代表者職・氏名

令和　　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け青障第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和
　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業が完了したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: _Hlk165753220]（１）位置図（住所が把握できるもの）
（２）写真（完了後）
（３）補助対象経費に係る支払証拠書類の写し

第５号様式（第９関係）
青障第　　　号
令和　年　月　日

（補助事業者）　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県知事

令和　　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業補助金額確定通知書

青森県補助金等の交付に関する規則第１３条の規定により、令和　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業補助金を確定したので通知します。

記

確　定　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

第４６号様式（第８１０関係）
令和　年　月　日

　青森県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　住所
補助事業者　企業名
　　　　　　　　代表者職・氏名

令和６　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金交付請求書

令和　年　　月　　日付け青障第　　　号で交付決定の通知を受けた令和６　年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金について、同補助金交付要綱第８１０の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先
	金融機関名、支店名

	口座種別及び口座番号

	口座名義

第５号様式（第９関係）
令和　年　月　日

青森県知事　　殿

　　　　　　　　住所
補助事業者　企業名
　　　　　　　　代表者職・氏名

令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業完了（廃止）実績報告書

令和　　年　　月　　日付け青障第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　事業完了（廃止）年月日　　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業費補助金経費所要額精算書（別紙３）
（２）令和６年度青森県おもいやり駐車場制度環境整備事業実績報告書（別紙４）
（３）位置図（住所が把握できるもの）及び写真（完了後）
（４）補助対象経費に係る支払証拠書類の写し
（５）その他知事が必要と認める書類